Управление образования администрации Еманжелинского муниципального района

Челябинской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29.08.2024г. № 104/1

«О внесении изменений в основные

образовательные программы и другие

локальные акты МБОУ «СОШ №4»»

В соответствии с приказами Минпросвещения России, вносящими изменения в

федеральные государственные образовательные стандарты и федеральные

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего

образования,  федеральные адаптированные образовательные программы (пр.от 27.12.2023

№ 1028, пр.от 22.01.2024 № 31, пр.от 01.02.2024 № 67, пр.от 01.02.2024 №62, пр.от

19.02.2024 № 110, пр.от 19.03.2024 № 171) и на основании решений педсовета МБОУ

«СОШ № 4» от 29.08.2024г №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП НОО, утв. приказом от 31.08.2023г № 137, в разделы:

Целевой  в п.1.1, Содержательный в п.2.1 (Труд(технология )), Организационный в п.

3.1, 3.2, 3.3.

2. Внести изменения в ООП ООО, утв. приказом от 31.08.2023г № 137, в разделы:

Целевой  в п.1.1, Содержательный в п.2.1(Труд(технология, Основы безопасности и

защиты Родины, Литература), Организационный в п. 3.1, 3.2, 3.3.

3. Внести изменения в ООП СОО, утв. приказом от 31.08.2023г № 137, в разделы:

Целевой  в п.1.1, Содержательный в п.2.1(Основы безопасности и защиты Родины,

Литература, География ), Организационный в п. 3.1, 3.2, 3.3.

4. Внести изменения в АООП НОО и АООП ООО.

5. Утвердить в новой редакции Положение о ВСОКО, Положение о сайте МБОУ

«СОШ №4», Положение о проведении текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся, Положение об основных образовательных

программах начального общего, основного общего, среднего общего образования

МБОУ «СОШ №4», Правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №4»                                          Гусев В.М.

https://emschool4.ru/2024/Plan/1.1-pojasnitelnaja_zapiska_noo-s_izm-ot_28.08.2024.pdf
https://emschool4.ru/2024/Program/rp_trud-tekhnologija-noo.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/3.1-uchebnyj_plan_noo_s_izm-ot_28.08.2024.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/3.1-uchebnyj_plan_noo_s_izm-ot_28.08.2024.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/Vneuroch/plan_vneurochnoj_dejatelnosti_noo_2024-2025.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/godovoj_kalendarnyj_grafik_24_25_podpis.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/1.1-pojasnitelnaja_zapiska_oop-s_izm-ot_28.08.2024.pdf
https://emschool4.ru/2024/Program/rp_po_trudu-tekhnologii-ooo-2024.pdf
https://emschool4.ru/2024/Program/rp_obzr_8-9_klass.pdf
https://emschool4.ru/2024/Program/rp_obzr_8-9_klass.pdf
https://emschool4.ru/2024/Program/rp_po_literature_ooo-2024g.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/3.1.uchebnyj_plan_ooo-s_izm-ot_28.08.24.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/Vneuroch/plan_vneurochnoj_dejatelnosti_ooo_2024-2025.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/godovoj_kalendarnyj_grafik_24_25_podpis.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/1.1-pojasnitelnaja_zapiska_soo-s_izm-ot_28.08.2024.pdf
https://emschool4.ru/2024/Program/rp_obzr_10-11_klass_2024g.pdf
https://emschool4.ru/2024/Program/rp_literatura_10-11_2024g.pdf
https://emschool4.ru/2024/Program/rp_geografija_10-11_kl-bazovyj_uroven_2024.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/3.1-uchebnye_plany_soo-s_izm-ot_28.08.24-compresse.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/Vneuroch/plan_vneurochnoj_dejatelnosti_soo_2024-2025.pdf
https://emschool4.ru/2024/Plan/Vneuroch/plan_vneurochnoj_dejatelnosti_soo_2024-2025.pdf

		+73513821214
	г. Еманжелинск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ